
 
 
 

 

 

Hyvät huoltajat ja oppilaat! 

Kylmä talvi jatkuu, mutta onneksi valon määrä 
lisääntyy päivittäin.  Tässä koulun kuulumisia. 
 
Ensi viikolla koululla on tukareiden ja oppilaskunnan 
hallituksen järjestämää toimintaa ja tapahtumia 
ystävänpäivän hengessä.  
 
”Lämpimästi tervetuloa vanhempainyhdistyksen 

kokoukseen kuulemaan koulun kuulumisia ja 

toimimaan yhdessä lastemme parhaaksi! Kokous on 

tiistaina 10.2.2026 klo 17.15-18.30 koululla huoneessa 

S24.” pj. Markus Junes  

Valinnaisainetarjotin ensi lukuvuotta varten on auki 

17.2.-6.3. Nykyiset 7. ja 8. luokan oppilaat, seuratkaa 

opinto-ohjaajien viestiä. TEAMS-info 7. luokan 

huoltajille pidetään ma 16.2. kello 17.30. 

Liittymislinkki tulee oppilaan opolta.  

10 vuotta sitten Hämeenlinnantiellä tapahtui 

rikkihapporekkaonnettomuus. Sittemmin on 

rakennettu kehätie, joka pääosin siirtää raskaan 

liikenteen pois koulumme läheisyydestä. Mutta ei vara 

venettä kaada. Harjoittelemme helmikuussa 

sisällesuojautumista kaasuvaaraa simuloiden. Tästä 

tiedotetaan oppilaita kuulutuksella.  

Kasiluokkalaisilla on työelämäpaneeli viikolla 8. 

Kummiyritystemme edustajat kertovat työelämästä, 

sekä antavat vinkkejä kesätyöhakuun ja 

työelämätaitoihin. Kummiyrityksemme ovat Halton, 

Kemppi, Hämeenmaa ja Päijät-Hämeen 

hyvinvointialue. Tilaisuuden alussa ysiluokkien 

oppilaat kertovat omista TET-kokemuksistaan.  

9.luokkien oppilaille jaetaan kesätyöseteleitä 17.2. klo 

11-13.00 ja pe 20.2. klo 9-12.20 punaisessa aulassa. 

Talvilomalle laskeudutaan viikolla 9.  
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Ysejä koskeva yhteishaku on 17.2. - 17.3. Opot 

ohjaavat hakuasioissa.  

Perjantaina 6.3. osallistumme Salppurin kisoihin. 

Koulupäivä on neljän tunnin mittainen: 9 - 13. 

Ruokailu tapahtuu koululla. Yhdistetyn naisten 

kilpailuissa kilpailee myös entinen oppilaamme Heta 

Hirvonen.  

Koulumme joukkueet osallistuvat Koululiikuntaliiton 

valtakunnallisiin kisoihin. Sekä pojat että tytöt ovat 

raivanneet tiensä futiksen lopputurnaukseen 

maaliskuun alussa!   

Harjoittelemme ysiluokkalaisten kanssa 

työelämätaitoja. 11. ja 12.3. kummiyritystemme 

edustajat tulevat vetämään ryhmämuotoisia 

työhaastatteluharjoituksia.  

Koiraa voi edelleen kohdata joka torstai punaisessa 

aulassa ja varata torstain pitkälle välkälle 

koirakohtaamisvuoron.  

Maaliskuussa 11.-18.3. koulussamme vierailee 

parikymmentä saksalaista ja heidän läsnäolonsa 

varmasti näkyy ja kuuluu. Vieraat tulevat 

ystävyyskoulustamme Spessart-Gymnasiumista, 

Alzenausta, Bayerista. Oppilaat yöpyvät koulumme 

oppilaiden perheissä.  

Ti 17.3. Yhteisvastuubullikset pitkällä välitunnilla. 

Järjestäjinä Salpausselän seurakunta ja 

koulunuorisotyö.  

Kasiluokkalaisilla on TET-jakso kahdessa erässä 

maaliskuussa, viikolla 13 ja 14. Paikkoja kannattaa jo 

hakea! 

Torstaina 2.4. kaikki osallistuvat joko 

pääsiäishartauteen Ristinkirkossa tai 

rinnakkaistilaisuuteen koululla 13.30 tunnilla.  

Tsemppiä opiskeluun ja vanhemmuuteen!  

 

 

 


